
ZARZĄDZENIE NR 22/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 12 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 ze zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
nr 102 poz 651 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. nr 207 poz. 
2108 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową w składzie: 

1) Pych Elżbieta 

2) Kołodziejczyk Aleksandra 

3) Wiśniewska Elżbieta 

4) Moskalski Mirosław 

5) Żurek Marek 

6) Waszak Bogusława 

7) Sierant-Lipnicka Ewa

2. Jeżeli w dniu przetargu którakolwiek z osób wymienionych w § 1. 1. niniejszego zarządzenia będzie 
nieobecna, zrezygnuje z udziału w pracach Komisji lub zostanie odwołana, skład Komisji ulega zmniejszeniu, przy 
czym nie może się składać z mniej niż trzech osób, w tym Przewodniczącego. 

3. Ze swojego składu członkowie komisji wybierają większością głosów Przewodniczącego Komisji 
Przetargowej. 

4. Komisja Przetargowa zobowiązana jest do przeprowadzania przetargów zgodnie z zasadami określonymi 
w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. nr 207 poz. 2108 ze zm.).

§ 2. Do reprezentowania Komisji Przetargowej upoważnia się jej Przewodniczącego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego 
Urzędu Miejskiego w Rzepinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 04029F06-8BD3-48C4-AE19-4F857E3D6609. Podpisany Strona 1




